
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 12/11/2019 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 757       

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 13661/12-11-2019 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, Ι Μέλος 

3 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ-ΣΠΥΡΙ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, 0, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, Ι Μέλος 

3 ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΟΥΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, Ι Μέλος 

3 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Δεκεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, Ι Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, Ι Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΧΟΝΤΑΪ ΑΡΤΕΒΙΣΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΟΡΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια ραμμάτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ι Μέλος 

3 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Β ΟΡΘ/ΚΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος 

3 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού «Χειρουργικά γάντια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΡΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών για το δημόσιο διαγωνισμό «Χειρουργικά γάντια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών Χειρουργικής Τράπεζας, για χειρουργικές 
επεμβάσεις σπονδυλικής στήλης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΝΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ι Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ ΣΚΟΛΙΩΣΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ι Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού «Βηματοδότες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΤΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΟΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια μη Μαγνητικού Μόνιτορ 
παρακολούθησης παραμέτρων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΦΙΛΟΚΤ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού «Προμήθεια σάκων για ούρα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

 

Ενστάσεων και προσφυγών,  του διαγωνισμού «Προμήθεια σάκων για ούρα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΛΕΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού «Καθετήρων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος 

3 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 

 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


